
Interaktivní laser
Hračka pro kočky Rojeco

Uživatelská příručka

Přeloženo z polština do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Zapínání
Stiskněte tlačítko jednou

Vypínání
Stiskněte a podržte
tlačítko po dobu 3 sekund5 nastavitelných

rozsahy
oběh Výběr režimu

Stiskněte tlačítko jednou

Krátké stisknutí 1. – rychlý režim (bílé světlo) Krátké 
stisknutí 2. – pomalý režim (žluté světlo) Krátké stisknutí 3. 
– náhodný režim (modré světlo)



Nabíjení přes USB typu C
Napětí je DC 5V (s USB kabelem a bez zdroje).

Nízká kapacita baterie

Přistání Než začnete
použití by mělo být

plně nabít
hračka.Zařízení

plně nabitý
(indikátor nesvítí)

Model: RWJ-20 Třída laseru: Laserový produkt 
třídy 1

Maximální výstupní výkon: <0,4 
mW

Vyzařovaná vlnová délka: 650 nm

Baterie: Li-polymerová 3,7 V 
1000 mAh

Obsah balení: Hračka, USB kabel, 
Uživatelská příručka



Opatření
1. Nedovolte, aby hračka narazila do tvrdých předmětů.
2. Neupusťte hračku.
3. Hračku nerozebírejte.
4. Nevystavujte hračku slunečnímu záření ani zdrojům tepla.
5. Nedovolte, aby hračka navlhla.
5. Hračku čistěte měkkým, vlhkým hadříkem.
7. K čištění hračky nepoužívejte chemická rozpouštědla.
8. Při hraní s hračkou by mělo být zvíře pod dohledem dospělé osoby.
9. Nevhazujte hračku do ohně, mohlo by dojít k výbuchu baterie.
10. Nemiřte laserovým světlem přímo ani nepřímo do očí zvířat nebo lidí.

11. Uchovávejte hračku mimo dosah dětí.



Výrobce: Shenzhen lpetmon Creative Technology Co.,Ltd. Adresa: 
Průmyslová zóna B13, Liantang, Guangming, Shenzhen, Čína, 
51810
(Adresa: B13 Industrial Zone, Liantang, Guangming, Shenzhen, China, 
51810)

Dovozce: INNPRO Robert B ul. 
Rudzka 65c 44-200 Rybn 
www.innpro.pl



Tento dokument je překladem originálního návodu k obsluze 
poskytnutého výrobcem.

Výrobek by měl být pravidelně udržován (čištěn) uživatelem nebo 
specializovanými servisními středisky na náklady a odpovědnost 
uživatele. Pokud uživatelská příručka neposkytuje informace o 
požadované cyklické údržbě nebo servisních činnostech, měl by být 
výrobek pravidelně, alespoň jednou týdně, posuzován, aby se zjistilo, 
zda se fyzický stav výrobku liší od stavu zcela nového výrobku. Pokud 
jsou zjištěny nebo pozorovány jakékoli rozdíly, je třeba okamžitě 
provést údržbu (čištění) nebo servisní kroky. Nedostatečná údržba 
(čištění) a nereagování na jakékoli rozdíly může vést k trvalému 
poškození výrobku. Ručitel nenese odpovědnost za škody způsobené 
nedbalostí.

https://serwis.innpro.pl/gwarancja



Li-ion baterie
Zařízení je vybaveno LI-ION (lithium-iontovou) baterií, která v důsledku 
své fyzikální a chemické struktury časem a používáním stárne. Výrobce 
stanoví maximální provozní dobu zařízení v laboratorních podmínkách, 
kde jsou splněny optimální provozní podmínky pro zařízení a samotná 
baterie je nová a plně nabitá. Skutečná provozní doba se může od 
uvedené hodnoty lišit a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost 
produktu. Pro maximalizaci životnosti baterie se nedoporučuje vybíjet 
baterii pod 3,18 V nebo 15 % její celkové kapacity. Nižší hodnoty, 
například 2,5 V pro článek, ji trvale poškodí a nejsou kryty zárukou. 
Pokud se baterie nebo celé zařízení nepoužívá déle než jeden měsíc, 
nabijte baterii na 50 % a každé dva měsíce kontrolujte stav nabití. Baterii 
a zařízení skladujte na suchém místě, mimo dosah slunečního záření a 
teplot pod bodem mrazu.

LIPO baterie
Zařízení je vybaveno LIPO (lithium-polymerovou) baterií, která v důsledku své 
fyzikální a chemické struktury časem a používáním stárne. Výrobce stanoví 
maximální provozní dobu zařízení v laboratorních podmínkách, kde jsou splněny 
optimální provozní podmínky pro zařízení a samotná baterie je nová a plně 
nabitá. Skutečná provozní doba se může od uvedené hodnoty lišit a nejedná se 
o vadu zařízení, ale o vlastnost produktu. Pro maximalizaci životnosti baterie se 
nedoporučuje vybíjet baterii pod 3,5 V nebo 5 % její celkové kapacity. Nižší 
hodnoty, například 3,2 V pro článek, ji trvale poškodí a nejsou kryty zárukou. 
Pokud se baterie nebo celé zařízení nepoužívá déle než měsíc, nabijte baterii na 
50 % a každé dva měsíce kontrolujte úroveň nabití. Baterii a zařízení skladujte na 
suchém místě, mimo dosah slunečního záření a teplot pod bodem mrazu.




